

Rámcová dohoda č. Z201929065_Z

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Domov sociálnych služieb a špecializované zariadenie Liptovský Hrádok
Sídlo: Pod Lipami 105/16, 03301 Liptovský Hrádok, Slovenská republika
IČO: 00647764
DIČ: 2020585314
IČ DPH:
Číslo účtu: SK4881800000007000485046
Telefón: 0445225136

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: INMEDIA, spol. s r.o.
Sídlo: Námestie SNP 11, 96001 Zvolen, Slovenská republika
IČO: 36019208
DIČ: 2020066829
IČ DPH: SK2020066829
Číslo účtu: SK2211110000006619429000
Telefón: 0455363008

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Mrazené hydínové mäso, mrazené ryby a rybie výrobky alebo ekvivalent
Kľúčové slová: Mrazené hydínové mäso, mrazené ryby a rybie výrobky
CPV: 15221000-3 - Mrazené ryby; 15229000-9 - Mrazené rybie výrobky; 15242000-6 - Pripravené pokrm z rýb; 15112000-6 - Hydina; 15112300-9 - Pečene hydiny; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)
Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: mrazené hydínové mäso, mrazené ryby a rybacie výrobky

Predmet zmluvy				
Predmetom zákazky je výber dodávateľa na dodávku mrazeného hydínového mäsa, mrazených rýb a rybacích výrobkov. Cenové ponuky uchádzačov budú zohľadňovať dovoz tovaru na miesto určenia, t.j. budú vrátane dopravy a vyloženia. Potraviny určené na prípravu jedál a osobám na priamu konzumáciu.				
Popis tovaru	Jednotka	Minimálna	Maximálna	Príloha
kurča celé mrazené	kg		136	
sliepka poľená ťažká mrazená	kg		60	
kuracie stehná kalibrované 240 g 2 ks v balení mrazené	kg		530	
kuracie stehná kalibrované 1 kg mrazené	kg		253	
kuracie prsia bez pridanej vody 1 kg mrazené	kg		180	
morčacie prsia bez pridanej vody 1 kg mrazené	kg		104	
kuracie prsia tácka 1-1,2 kg mrazené	kg		210	
kurací steak mrazený	kg		45	
morčací steak mrazený	kg		40	
husacia polievková zmes 500 g mrazená	kg		25	
kuracia polievková zmes 500 g mrazená	kg		26	

morčacia polievková zmes 500 g mrazená	kg		25	
morčacia pečeň 500 g mrazená	kg		50	
kuracia pečeň 500 g mrazená	kg		54	
kačacia pečeň 500 g mrazená	kg		50	
kačka PREMIUM cca 2,20 kg mrazená	kg		45	
kačacie stehná kalibrované 2 ks v balení mrazené	kg		40	
rybie filé mrazené 150 g - 100% ryb. mäso bez kostí, pridanej vody a chem. prísad	kg		300	
aljašská treska sviečková mrazená cca 140 g - bez kostí, kože a stabilizátorov	kg		71	
obaľovaná treska s bylinkovou omáčkou mrazená 150 g - 80% tresk.ryba, kyslá smotana, cukor, cesnak	kg		45	
losos filet s kožou bez kosti 150 g mrazený	kg		35	
rybie prsty nemleté 250 g mrazené - bez kostí, pridanej vody, 51% tresk.ryba, škrob	kg		144	
treska v majonéze - 45% treska, žltok, mrkva	kg		20	
rybací šalát v majonéze - 40% sled. ryba, 33% majonéza, žltok, ocot, mrkva, cibuľa	kg		17	
Technické vlastnosti				
Podmienky obstarávateľa				

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
Vrátane dopravy a vykládky tovaru na miesto plnenia predmetu zmluvy. Predmet zmluvy bude dodávaný na dve miesta, ktoré sú od seba vzdialené 15 km. Jedno odberné miesto bude uvedené v rámcovej dohode, ako miesto plnenia. Druhé miesto bude oznámené dodávateľovi po uzatvorení rámcovej dohody. Každé odberné miesto bude zadávať samostatné objednávky a fakturácia bude samostatná pre každé odberné miesto.
Predmet zmluvy je obstarávaný na obdobie jedného roka od dátumu účinnosti zmluvy. Tovar sa bude objednávať čiastkovými objednávkami, ktoré budú uskutočňované telefonicky alebo mailovou poštou.
Objednávateľ bude tovar objednávať v čiastkových objednávkach, ktoré budú obsahovať konkrétne množstvá predmetu zákazky podľa požiadavky objednávateľa.
Požaduje sa dodanie tovaru po akceptovaní telefonickej alebo e-mailovej objednávky do 48 hodín: Mrazené hydínové mäso, Mrazené ryby a rybacie výrobky- v termíne: v pondelok, utorok a piatok v čase od 7:00 do 13:00 hod.
Cena je dohodnutá ako maximálna a konečná a jej platnosť je stanovená po celú dobu platnosti rámcovej dohody. Verejný obstarávateľ nepripúšťa v priebehu trvania rámcovej dohody navýšenie cien. Dodávateľ je povinný pri súťaži brať do úvahy aktuálne podmienky na trhu rovnako ako aj jeho ďalší vývoj.
Odberateľ požaduje do 3 dní od uzavretia rámcovej dohody predložiť v pdf forme doklad o oprávnení dodávať tovar v predmete zákazky, rozhodnutie o schválení prevádzkárne na distribúciu a prepravu potravín.
Vitiazny uchádzač predloží objednávateľovi do 3 pracovných dní od uzatvorenia rámcovej dohody Cenovú ponuku-Prílohu č.1 jednotkových cien predmetu zákazky v rozsahu: - jednotková cena bez DPH, jednotková cena s DPH a cena spolu s DPH za komoditu. Táto príloha bude tvoriť neoddeliteľnú súčasť rámcovej dohody. Príloha bude opečiatkovaná a podpísaná obidvoma zmluvnými stranami.
Cena zahŕňa dodanie predmetu zákazky v požadovanom rozsahu, množstve a kvalite v opakovaných dodávkach.
Požaduje sa fakturácia skutočne dodaného množstva tovaru na základe čiastkovej objednávky a dodacieho listu. Splatnosť faktúry je do 30 dní odo dňa jej doručenia obstarávateľovi.
Dodávateľ zodpovedá za to, že dodaný tovar je spôsobilý na uvedenie na trh a splňa kvalitatívne požiadavky, ktoré sú stanovené všeobecne záväznými právnymi predpismi, dodaný tovar musí spĺňať všetky predpisy vyplývajúce zo zákona číslo 152/1995 Z. z. o potravinách v znení neskorších predpisov, potravinového kódexu v zmysle ustanovení platného výnosu MP a MZ SR a platnej vyhlášky Ministerstva pôdohospodárstva.
Doba spotreby dodávaného tovaru nesmie v čase dodávky tovaru prekročiť 1/2 doby spotreby, trvanlivosti alebo záručnej doby vyznačenej na dodacom liste.
Preprava musí byť zabezpečená vozidlom, ktoré je spôsobilé na prepravu skazitelných potravín, živočíšnych produktov. Vozidlo je izotermické a strojovo chladené a je hygienicky spôsobilé na prepravu potravín a surovín živočíšneho pôvodu.
V prípade pôvodu predmetu zákazky z krajín EÚ si verejný obstarávateľ vyhradzuje právo vyžiadať predloženie dokladov preukazujúcich pôvod predmetu zákazky.

Objednávateľ požaduje dodávať tovar vo veľkosti balenia, ktoré je definované v bode Technická špecifikácia predmetu zákazky. V prípade, ak dodávateľ nevie z objektívnych dôvodov dodať tovar v požadovanom rozsahu veľkosti balenia, je možné po predchádzajúcom súhlase verejného obstarávateľa dodať predmetný tovar aj v inom veľkostnom balení za podmienky dodržania zazmluvnenej jednotkovej ceny.
Ak je Dodávateľ identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ a tovar bude do SR prepravený z iného členského štátu EÚ, tento Dodávateľ nebude pri plnení Zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej Kontraktačnej ponuke však musí uviesť príslušnú sadzbu a výšku DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. Objednávateľ nie je zdaniteľnou osobou a v tomto prípade je/bude registrovaný pre DPH podľa § 7 zákona č. 222/2004 Z.z. a bude povinný odviešť DPH v SR podľa zákona č. 222/2004 Z.z..
V prípade porušenia rámcovej dohody podstatným spôsobom bude dodávateľovi udelená neuspokojivá referencia v prostredí EKS. Za porušenie rámcovej dohody podstatným spôsobom sa bude považovať aj: - ponúkaný tovar nebude dodaný v požadovanom množstve, veľkostných baleniach ako bol objednaný. - pri súťaži bude hodnota zákazky neprimerane znížená a dodávateľ nedokáže plniť svoje záväzky.
- úspešný uchádzač poskytne obstarávateľovi predmet zákazky takým spôsobom, ktorý je v rozpore s rámcovou dohodou napr: opätovné dodanie nekvalitného tovaru, tovaru so zjavnými vadami, nedodanie druhu tovaru vyplývajúceho z rámcovej dohody, v prípade, že obstarávateľ na nedostatky úspešného uchádzača aspoň raz písomne upozornil.
Verejný obstarávateľ pripúšťa možnosť predložiť ponuku ekvivalentného výrobku iba v prípade, ak ponúkaný výrobok má rovnaké alebo lepšie kvalitatívne, funkčné parametre a technické úžitkové vlastnosti, ktoré musí dodávateľ zdokladovať do 3 pracovných dní od uzavretia dohody.
Celková maximálna cena je uvedená v bode 4.4 (vrátane DPH), pričom pre objednávateľa nie je záväzná ju vyčerpať.

Názov	Upravenie
-------	-----------

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Názov	Upravenie
mrazené hyd. mäso a ryby 2019.xlsx	mrazené hyd. mäso a ryby 2019.xlsx

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Žilinský
Okres: Liptovský Mikuláš
Obec: Liptovský Hrádok
Ulica: Pod Lipami 105/16

3.2 Čas / lehota platnosti rámcovej dohody v mesiacoch:

12

3.3 Maximálne Objednávateľom požadovateľné množstvo/rozsah zmluvného plnenia rámcovej dohody:

Jednotka: podľa technickej špecifikácie predmetu zákazky
Požadované maximálne množstvo: 1,0000

3.4 Táto zmluva má charakter rámcovej dohody. Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického trhu verzia 3.6, účinná zo dňa 1.7.2019, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody bez DPH: 7 900,00 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody vrátane DPH: 9 480,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

- 5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontrakčného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 01.07.2019, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.
- 5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronického trhoviska uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.
- 5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.
- 5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a doplňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 01.07.2019,
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 01.10.2019 08:40:02

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb a špecializované zariadenie Liptovský Hrádok

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:

INMEDIA, spol. s r.o.

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska

Liptovský Hrádok - aukcia cez EKS

Lehota plnenia 12 mesiacov

Mrazené hydinové mäso, mrazené ryby a rybie výrobky

Z201929065

p.č.	názov	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	množstvo	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
1	kurča celé mrazené	kg	2,016	2,419	136	274,18	329,01
2	sliedka poľená ťažká mrazená	kg	1,940	2,328	60	116,40	139,68
3	kuracie stehná kalibrované 240 g 2 ks v balení mrazené	kg	2,085	2,502	530	1105,05	1326,06
4	kuracie stehná kalibrované 1 kg mrazené	kg	0,780	0,936	253	197,34	236,81
5	kuracie prsia bez pridanej vody 1 kg mrazené	kg	1,623	1,948	180	292,14	350,57
6	morčacie prsia bez pridanej vody 1 kg mrazené	kg	6,998	8,398	104	727,79	873,35
7	kuracie prsia tácka 1-1,2 kg mrazené	kg	4,599	5,519	210	965,79	1158,95
8	kurací steak mrazený	kg	3,663	4,396	45	164,84	197,80
9	morčací steak mrazený	kg	3,875	4,650	40	155,00	186,00
10	husacia polievková zmes 500 g mrazená	kg	0,461	0,553	25	11,53	13,83
11	kuracia polievková zmes 500 g mrazená	kg	0,688	0,826	26	17,89	21,47
12	morčacia polievková zmes 500 g mrazená	kg	1,350	1,620	25	33,75	40,50
13	morčacia pečeň 500 g mrazená	kg	0,800	0,960	50	40,00	48,00
14	kuracia pečeň 500 g mrazená	kg	1,475	1,770	54	79,65	95,58
15	kačacia pečeň 500 g mrazená	kg	0,819	0,983	50	40,95	49,14
16	kačka PREMIUM cca 2,20 kg mrazená	kg	3,738	4,486	45	168,21	201,85
17	kačacie stehná kalibrované 2 ks v balení mrazené	kg	5,899	7,079	40	235,96	283,15
18	rybie filé mrazené 150 g - 100% ryb. mäso bez kostí, pridanej vody a chem. prísad	kg	4,278	5,134	300	1283,40	1540,08
19	aljašská treska sviečková mrazená cca 140 g - bez kostí, kože a stabilizátorov	kg	7,513	9,016	71	533,42	640,11
20	obaľovaná treska s bylinkovou omáčkou mrazená 150 g - 80% tresk.ryba, kyslá smotana, cukor, cesnak	kg	8,113	9,736	45	365,09	438,10
21	losos filet s kožou bez kosti 150 g mrazený	kg	6,725	8,070	35	235,38	282,45
22	rybie prsty nemleté 250 g mrazené - bez kosti, pridanej vody, 51% tresk.ryba, škrob	kg	4,759	5,711	144	685,30	822,36
23	treska v majonéze - 45% treska, žltok, mrkva	kg	4,691	5,629	20	93,82	112,58
24	rybací šalát v majonéze - 40% sled. ryba, 33% majonéza, žltok, ocot, mrkva, cibuľa	kg	4,538	5,446	17	77,15	92,58
SPOLU						7900,00	9480,00

Vo Zvolene, dňa 02. októbra 2019

INMEDIA spol. s r.o.
Námestie SNP 11
040 01 ZVOLEN
IČO: 36 019 208

Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti